OFÍCIO VEREADOR N° 742/2015
São Roque, 31 de março de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Setor competente da Prefeitura Municipal, no sentido de providenciar melhorias em Praça situada entre a Rua Tibiriçá e a Avenida 3 de Maio.
A presente solicitação se faz necessária uma vez que a falta de manutenção do referido espaço público tem favorecido a permanência de marginais e desocupados no local. Entre as melhorias necessárias à revitalização daquele espaço poderia ressaltar: a poda das árvores, limpeza, capinação e roçada e melhoria da iluminação pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/03/2015 - 09:27:11 02208/2015
/JM